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Mannschaftspass 1. BC Schwerin (2021/2022) -  Snooker:Mannschaft

2. Bundesliga - Snooker Nord (Vereinsheim Break-In, Ziegeleiweg 9-11, 19057 Schwerin, Tel: 0385-581140)

Team Rang Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 1 Aubrecht, Phillip 10597 252784 19.03.2022

1 1 Buchholz, Ronny 10449 244184 19.03.2022

1 1 Gerlach, Felix 10337 226936 19.03.2022

1 1 Giese, Mario 10217 221393 19.03.2022

1 1 Gätke, Tom 10238 223003 19.03.2022

1 1 Jentsch, Alexander 10300 224667 19.03.2022

1 1 Lemberg, Lutz 10534 250882 19.03.2022

1 1 Preuß, Danilo 10494 248513 19.03.2022

1 1 Pukallus, Marcel 10388 230734 19.03.2022

1 1 Putsche, Jannik 10618 349969 19.03.2022

1 1 Recht, Thomas 10766 355339 19.03.2022

1 1 Rüsch, Björn 10277 224538 19.03.2022

1 1 Schenk, Stefan 10102 169574 19.03.2022

1 1 Simon, Franzel 10026 121331 19.03.2022

1 1 Sorge, Torsten 10240 223006 19.03.2022

1 1 Töpfer, Diana 10554 251174 19.03.2022

1 1 Warning, Frank 10493 248512 19.03.2022

Landesliga (Vereinsheim Break-In, Ziegeleiweg 9-11, 19057 Schwerin, Tel: 0385-581140)

Team Rang Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 2 Aubrecht, Phillip 10597 252784 19.03.2022

2 2 Lemberg, Lutz 10534 250882 19.03.2022 X

2 2 Warning, Frank 10493 248512 19.03.2022

2 0 Jentsch, Alexander 10300 224667 15.05.2022
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Ersatzbank (Vereinsheim Break-In, Ziegeleiweg 9-11, 19057 Schwerin, Tel: 0385-581140)

Team Rang Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 99 Giese, Mario 10217 221393 19.03.2022

3 99 Gätke, Tom 10238 223003 19.03.2022

3 99 Jentsch, Alexander 10300 224667 19.03.2022

3 99 Lemberg, Birgit 10636 350440 19.03.2022

3 99 Pukallus, Marcel 10388 230734 19.03.2022

3 99 Putsche, Jannik 10618 349969 19.03.2022

3 99 Recht, Thomas 10766 355339 19.03.2022

3 99 Schönfeldt, Detlef 10945 368825 19.03.2022

3 99 Simon, Franzel 10026 121331 19.03.2022

3 99 Sorge, Torsten 10240 223006 19.03.2022

3 99 Töpfer, Diana 10554 251174 19.03.2022
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